
NABÍDKA SKLADOVACÍCH VAKŮ 

TYPIZOVANÉ ROZMĚRY

Objem (l) Délka (m) Šířka (m) Výška (m) barva Gramáž mat.

1.000 2,5 1,5 0,5 Zelená, šedá 900 g

2.000 2,55 2,2 0,6 Zelená, šedá 900 g

3.000 3,7 2,2 0,6 Zelená, šedá 900 g

5.000 3,55 2,96 0,75 Zelená, šedá 900 g 

10.000 5,83 2,96 0,9 Zelená, šedá 900 g 

15.000 4,77 4,44 1,1 Zelená, šedá 900 g 

20.000 5,83 4,44 1,2 Zelená, šedá 1100 g

25.000 6,55 4,5 1,2 Zelená, šedá 1100 g

30.000 7,75 4,5 1,4 Zelená, šedá 1100 g

35.000 6,3 5,95 1,4 Zelená, šedá 1100 g

40.000 7,05 6,05 1,45 Zelená, šedá 1100 g

45.000 7,85 6,00 1,45 Zelená, šedá 1100 g

50.000 8,6 6,00 1,45 Zelená, šedá 1100 g

60.000 10,5 6,00 1,5 Zelená, šedá 1100 g

70.000 9,1 6,00 1,5 Zelená, šedá 1100 g

80.000 10,3 7,4 1,5 Zelená, šedá 1100 g

90.000 9,7 8 1,5 Zelená, šedá 1100 g

100.000 9,7 8,9 1,6 Zelená, šedá 1100 g

120.000 11,7 8,9 1,6 Zelená, šedá 1100 g

150.000 14,8 8,9 1,5 Zelená, šedá 1100 g

• ZÁKLADNÍ BAREVNÉ ODSTÍNY: šedá, zelená

• LZE INSTALOVAT KDEKOLI bez nutných úprav spodní stavby oproti podzemním nádržím a není třeba stavební 
povolení

• VAKY DO OBJEMU AŽ 10.000 l se vejde sbalený do osobního vozu

• VAKY VYRÁBÍME s objemem až 200.000 l a dle individuálních požadavků zákazníka jak v objemu tak tvaru. 
MOŽNOST PRONÁJMU vaků na jednorázové akce

• platební podmínky: 50 % zálohová platba na výrobu, 50 % z díla na fakturu se splatností do 20 dní

• záruční podmínky: 5 let od předání díla

www.vakyjabor.cz

Všechny naše výrobky na www.jabor.cz 

POZNÁMKA: V PŘÍPADĚ POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA NA JINÝ ROZMĚR ČI OBJEM,
VYROBÍME DANÝ VAK ZCELA NA MÍRU

http://www.vakyjabor.cz/
http://www.jabor.cz/

	Snímek 1

